ESTANTE

ROMAGNA

PROGRAMMAZIONE DELL’ATTIVITA FORMATIVA

TITOLO: ORGANIZZAZIONE DEL LAVORO
CALENDARIO: 06/10/2017

ORARIO: 09.00 - 13.00 13.30-17.30

SEDE: via barbiani 8/10, Ravenna

265/2016/63353
265/2015/33231
265/2016/64752
265/2017/84302

TITOLO: COMUNICAZIONE AZIENDALE
CALENDARIO: 09/10/2017

ORARIO: 09.00 - 13.00 13.30-17.30

SEDE: via barbiani 8/10, Ravenna

265/2016/61528
265/2016/63353
265/2016/64755
265/2016/64829
265/2017/94577
265/2017/94578
265/2017/94598
265/2017/96388

TITOLO: INFORMATICA AVANZATA
CALENDARIO: 18/10/2017 e 25/10/2017
ORARIO: 09.00 - 13.00 13.30-17.30
SEDE: via barbiani 8/10, Ravenna

265/2017/80464
265/2017/80509
265/2017/77450
265/2017/78606
265/2017/80472
265/2017/84303
265/2017/84305
265/2017/94598



TITOLO:
CALENDARIO:
ORARIO:
SEDE:

265/2016/72654
265/2016/80508
265/2016/65832
265/2017/94597
265/2017/80505
265/2017/80509
265/2017/78615
265/2017/79115

TITOLO:
CALENDARIO:
ORARIO:
SEDE:

265/2016/72654
265/2017/80558
265/2017/81601
265/2017/90282
265/2017/92417
265/2017/96378
265/2017/96379
265/2017/96383
265/2017/96389
265/2017/96396
265/2017/101055

TITOLO:
CALENDARIO:
ORARIO:
SEDE:

265/2017/80464
265/2017/80509
265/2017/77450
265/2017/80472
265/2017/84303
265/2017/84305
265/2017/94598

ESTANTE

ROMAGNA

CONTRATTUALISTICA
19/10/2017

09.00 - 13.00 13.30-17.30
via barbiani 8/10, Ravenna

LAVORO DI GRUPPO
20/10/2017

09.00 - 13.00 13.30-17.30
via barbiani 8/10, Ravenna

INFORMATICA AVANZATA
25/10/2017

09.00 - 13.00 13.30-17.30

via barbiani 8/10, Ravenna



